
ш
Ь,\4

Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

Вісімдесят восьма сесія сьомого скликання

/Е  №906

Про затвердження змін до переліку проектів

Відповідно до п.6 постанови Кабінету Міністрів України від 16.03.2016 №200 
«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад» (із змінами), 
висновку Житомирської обласної державної адміністрації від 27.11.2019 №7330/2-19/35, 
протоколу засідання комісії, спеціально утвореної при Мінрегіоні для розгляду 
переліків проектів з проектними заявками, та в зв’язку з економією коштів в результаті 
проведення державних закупівель по раніше затвердженим проектам, керуючись пп.22 
ч.І ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити зміни до переліку проектів, що можуть реалізовуватися за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 
інфраструктури об’єднаних територіальних громад у 2019 році, а саме:

1.1. По проекту «Виготовлення містобудівної документації (топографічних 
планів, генеральних планів та планів зонування) населених пунктів двох 
старостинських округів Коростишівської міської ради Коростишівського району 
Житомирської області» скасувати співфінансування з бюджету міської ради та 
продовжити період реалізації до 2020 року.

1.2. Перелік проектів доповнити наступними проектами:
«Розроблення розділу «Охорона навколишнього природнього

середовища» до генеральних планів населених пунктів семи старостинських округів 
(Більківецького, Віленьківського, Вільнянківського, Здвижківського, Квітневого, 
Кропивнянського, Щигліївського), сіл Теснівка та Бобрик Коростишівської міської 
ради Коростишівського району Житомирської області» у сумі 120,359 тис.грн.;

«Капітальний ремонт освітлення вул.Київська в м.Коростишів» у сумі 
25,008 тис.грн.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Підкевича Е.В.

Міський голова І.М. Кохан




